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Jegyzőkönyv adatai 

Rendező: Kaposvári 1.MCM-Diamant Adorján SE  
 (7400, Kaposvár, Vak Bottyán u. 85.) 
  
Helyszín: Kaposvár, Virágfürdő 
 7400 Kaposvár, Csik Ferenc sétány 1. 
Uszoda megnevezése: Dr. Csik Ferenc 50 m-es versenymedence 
Medence adatai: 8 pályás, 50 méteres sátras, vízforgatóval ellátott medence, 

víz: 27 oC 
Időmérés típusa: Elektromos időmérés 
Verseny típusa: „C” típusú verseny 
Engedélyszám: 2127 

Versenybíróság 

Versenybíróság Elnöke  Vargha Béla 
Versenytitkár  Marcsik Balázs 
Versenyiroda  Szereczné Porcsa Gabriella, Tomoziné Fekete Beáta 
Elektromos időmérő  Marcsik Balázs 
Indító  Vargha Béla 
Stílusbíró  Kovács László 
Bemondó  Stadlerné Petőfalvi Tímea 
Állító  Tóth Ádám, Karnis Gábor 
Versenyorvos  Dr. Szabados Péter 
Célbíró 1. Zsobrák Balázs 2. Kováts Dénes 
Fordulóbíró 1. Semostyán Róbert 2. Lengyeltóti István 
 3. Tapolczai Viktória 
Időmérők vez. Stadler Gábor 
 1. Gadányi Ildikó   
 2. Szabókitti P.   
 3. Sólyom Gáborné   
 4. Kovencz András   
 5. Semostyán Erika   
 6. Király Krisztina 
 7. Károly Klári   
 8. Hamlin Matthew   
Eredménygyűjtő  Pálfy Alíz 
Felírók  Sólyom Beatrix 
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100 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám     Országos csúcs:  0:48.76 (Kozma Dominik - 2014) 
 
A 
 
1. Dudás Dániel 1994 Kaposvári SI  0:52,66 
 Edzője: Gelencsér András                                                       
2. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  0:57,24 
3. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  0:57,45 
4. Büky-Erdős Norbert 2000 Europtec ZÚK  0:58,87 
5. Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján"  0:59,54 
6. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  0:59,77 
7. Fekete Mátyás 1999 Kalocsai ÚE  1:03,83 
8. Sarkadi Balázs 2000 Dombóvári Úszó SI  1:05,45 
9. Bodzási Ákos 2000 Pécsi Sport Nonprof.  1:07,42 
10. Keményfi Gáspár 1999 Pécsi Sport Nonprof.  1:08,03 
11. Iván Bence 2000 ANK Úszóklub Pécs  1:23,44 
 
B 
 
1. Pap Dániel 2001 Kaposvári "Adorján"  0:58,23 
 Edzője:                                                                        
2. Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof.  0:58,82 
3. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  0:58,86 
4. Tasnádi Martin 2002 Kaposvári "Adorján"  0:59,63 
5. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  1:00,18 
6. Várkonyi Gergő 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:00,24 
7. Sinka Bálint 2001 Dombóvári Úszó SI  1:00,40 
8. Kacs Máté 2001 BUSE Barcs  1:01,47 
9. Varga Ádám 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:08,09 
 
Kizárva 
 Tiba Benjamin 2001 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 
C 
 
1. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  1:01,54 
 Edzője: Gelencsér András                                                       
2. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  1:02,86 
3. Uj Bera Mátyás 2003 Europtec ZÚK  1:03,17 
4. László Bence 2003 Dombóvári Úszó SI  1:04,07 
5. Gergye Milán 2004 Europtec ZÚK  1:05,22 
6. Besenyei Zsombor 2004 Dombóvári Úszó Egy.  1:05,44 
7. Károly Zalán 2004 Kaposvári SI  1:06,40 
8. Kollár Adrián 2003 Szekszárdi Vízmű SE  1:06,77 
9. Paksa Barnabás 2003 Europtec ZÚK  1:07,25 
10. Liszkai Péter 2004 Szekszárdi Vízmű SE  1:07,28 
11. Plessek Marcell 2003 Kaposvári "Adorján"  1:07,34 
12. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  1:08,21 
13. Patczai Zsigmond 2003 Pécsi Sport Nonprof.  1:08,98 
14. Kovács Zsolt 2004 BUSE Barcs  1:09,74 
15. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári "Adorján"  1:10,08 
16. Kovács Dominik 2004 BUSE Barcs  1:10,12 
17. Erős Noel 2004 Europtec ZÚK  1:11,39 
18. Anda József 2003 Délzalai Vízmű SE  1:11,87 
19. Horváth Levente 2004 Szekszárdi Vízmű SE  1:12,66 
20. Landor Patrik 2003 Kaposvári "Adorján"  1:14,40 
21. Szabó Donát 2003 Pécsi Sport Nonprof.  1:14,81 
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100 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám     Országos csúcs:  0:48.76 (Kozma Dominik - 2014) 
 
C 
 
22. Réti András 2004 Délzalai Vízmű SE  1:15,27 
23. Antal Tamás 2004 Dombóvári Úszó SI  1:15,76 
24. Kovács Pál 2003 Marcali BÚSZSE  1:16,66 
25. Polgár Dániel 2003 Europtec ZÚK  1:17,20 
26. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  1:17,76 
27. Csizmadia Máté 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:19,13 
28. Utasi Benjamin 2004 BUSE Barcs  1:20,47 
29. Szalafai Dávid 2004 Kaposvári SI  1:23,97 
 
Kizárva 
 Környei Péter 2003 Délzalai Vízmű SE Egyéni 3                 
 
D 
 
1. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  1:06,14 
 Edzője: Meiszterics László                                                     
2. Lakatos Bence 2005 Kalocsai ÚE  1:06,49 
3. Szabó Patrik 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:06,69 
4. Molnár Noel 2005 Europtec ZÚK  1:08,99 
5. Kantó Marcell 2005 Délzalai Vízmű SE  1:09,33 
6. Pápai Péter 2005 Kaposvári SI  1:11,58 
7. Fekete Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:12,04 
8. Vaska Barnabás 2005 Délzalai Vízmű SE  1:12,08 
9. Király Dániel 2006 Dombóvári Úszó SI  1:12,94 
10. Pónya Botond 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:13,59 
11. Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján"  1:14,12 
12. Stéger Gellért 2006 Szombathelyi VSC  1:15,81 
13. Dóra Tóbiás 2005 Europtec ZÚK  1:16,18 
14. Besenyei Rafael 2005 Dombóvári Úszó SI  1:16,38 
15. Nádasdi Noel 2005 Dombóvári Úszó Egy.  1:16,49 
16. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Europtec ZÚK  1:16,95 
17. Tóth András 2006 Pécsi Sport Nonprof.  1:20,89 
18. Varga Ádám 2006 Dombóvári Úszó SI  1:22,00 
19. Bubori Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:22,02 
20. Horváth Iván 2005 Europtec ZÚK  1:22,23 
21. Simon Dávid 2006 Dombóvári Úszó SI  1:23,05 
22. Fajtai Kristóf 2006 Kaposvári SI  1:23,34 
23. Fűzfa Henrik 2006 BB Sport Klub  1:24,30 
24. László Márk 2006 Délzalai Vízmű SE  1:24,45 
25. Karnis Csongor 2006 Kaposvári "Adorján"  1:24,50 
26. Stéger Simon 2005 Szombathelyi VSC  1:25,40 
27. Sinka Marcell 2006 Kaposvári SI  1:26,18 
28. Kovács Kristóf 2005 Szigetvár DELFIN Úsz  1:30,63 
29. Molnár Tamás 2005 Dombóvári Úszó SI  1:33,92 
30. Tóth Bálint 2006 BB Sport Klub  1:34,27 
31. Radnóci Máté 2006 Szigetvár DELFIN Úsz  1:38,43 
32. Gyugyi Levente 2006 Dombóvári Úszó SI  1:43,73 
 
Kizárva 
 Apáti Dominik 2005 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 Gyenes Mátyás 2006 BB Sport Klub Egyéni 3           
 Szabó Bálint 2006 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 Balogh Ákos 2005 Europtec ZÚK Egyéni 3                 
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100 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám     Országos csúcs:  0:48.76 (Kozma Dominik - 2014) 
 
D 
 
Kizárva 
 Bove Federiko 2006 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 Tóth Péter 2006 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 
E 
 
1. Vince Marcell 2007 Kaposvári "Adorján"  1:14,46 
 Edzője: Kovács László, Hajdu Sándor, Makatics Péter                            
2. Szigeti Kornél 2007 Dombóvári Úszó SI  1:16,75 
3. Jakab Balázs 2007 Europtec ZÚK  1:18,35 
4. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposvári SI  1:19,45 
5. Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI  1:20,77 
6. Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI  1:23,33 
7. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Europtec ZÚK  1:24,66 
8. Kovencz Áron 2007 Kaposvári "Adorján"  1:25,78 
9. Pálca-Juhász Levente 2007 Kaposvári Úszó SE  1:27,03 
10. István Ágoston László 2007 Pécsi Sport Nonprof.  1:31,01 
11. Takács Máté 2007 Kaposvári Úszó SE  1:32,15 
12. Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI  1:34,05 
13. Apáti Benett 2007 Kaposvári SI  1:34,36 
14. Dulai Barnabás 2007 Szekszárdi Vízmű SE  1:37,17 
15. Takács Gergő 2007 Kaposvári Úszó SE  1:40,81 
16. Lugosi György 2007 Kaposvári SI  1:42,17 
 
Kizárva 
 Vajda Sándor Olivér 2007 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 
F 
 
1. Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI  1:21,42 
 Edzője: Szabó Anett                                                            
2. Tuli Botond 2008 BB Sport Klub  1:25,52 
3. Kállai Barnabás 2008 Pécsi Sport Nonprof.  1:30,51 
4. Gadányi Márk 2008 NivoMed Egyesület  1:32,53 
5. Fischer Aron 2009 Pécsi Sport Nonprof.  1:35,00 
6. Jancsik Regő 2008 BB Sport Klub  1:36,75 
7. Németh Ákos 2008 Kaposvári Úszó SE  1:37,39 
8. Csiszár Ákos 2008 Kaposvári Úszó SE  1:39,03 
9. Pete Dominik 2008 Kaposvári "Adorján"  1:40,90 
10. Tóth Csanád Őrs 2008 Marcali BÚSZSE  1:43,50 
11. Kugler Gergő 2008 Dombóvári Úszó SI  1:45,34 
12. Kiss Rajmond Ádám 2009 Kaposvári "Adorján"  1:45,46 
13. Tar Mátyás 2009 Kaposvári Úszó SE  1:53,58 
14. Sáfrán György 2008 Kaposvári Úszó SE  1:54,54 
15. Harag Dániel 2009 Kaposvári Úszó SE  1:59,61 
16. Karnis Kende 2009 Kaposvári "Adorján"  2:03,85 
17. Szabó Dominik 2008 Kaposvári "Adorján"  2:04,71 
18. Tóth Zétény 2009 Marcali BÚSZSE  2:18,84 



1. MCM. Diamant XXXIIV. Adorján József Emlékverseny 
Kaposvár, Virágfürdő 2016.10.29. 
____________________________________________________________________________________________________  

 

 6/21 

100 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.64 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
A 
 
1. Bozsó Sára 2000 Kaposvári "Adorján"  1:01,82 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László, Makatics Péter                           
2. Varga Krisztina 1996 Kaposvári "Adorján"  1:02,33 
3. Jurinovics Aida 1998 Pécsi Sport Nonprof.  1:02,93 
4. Büky-Erdős Rozita 1999 Europtec ZÚK  1:04,78 
5. Varga Éva 1999 Kaposvári "Adorján"  1:11,66 
 
B 
 
1. Varga Dominika 2001 Kaposvári SI  1:01,08 
 Edzője: Gelencser Andras                                                       
1. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  1:01,08 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László, Makatics Péter                           
3. Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján"  1:01,68 
4. O. Jakócs Anna Liza 2001 Szekszárdi Vízmű SE  1:02,80 
5. Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE  1:03,20 
6. Balogh Vivien 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:04,24 
7. Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE  1:05,12 
8. Hirt Réka 2001 Szigetvár DELFIN Úsz  1:05,48 
9. Kőszegi Lilla 2001 Dombóvári Úszó SI  1:06,24 
10. Király Eszter 2002 Kaposvári "Adorján"  1:06,63 
11. Dén Delila 2001 Europtec ZÚK  1:07,91 
12. Kovács Fanni 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:09,22 
13. László Réka 2002 Kaposvári SI  1:11,01 
14. László Lilla 2002 Kaposvári SI  1:15,25 
15. Vörös Fanni 2002 NivoMed Egyesület  1:16,28 
 
Kizárva 
 Barabás Adél 2002 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 Aubrecht Rebeka 2001 Pécsi Sport Nonprof. Egyéni 3                 
 
C 
 
1. Kiss Eszter 2003 Délzalai Vízmű SE  1:02,68 
 Edzője: Polgár Sándor                                                          
2. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  1:03,86 
3. Nagy Viktória 2003 Dombóvári Úszó Egy.  1:04,18 
4. Gyenei Anna 2003 Dombóvári Úszó Egy.  1:04,24 
5. Péter Virág 2004 ANK Úszóklub Pécs  1:04,78 
6. Sztázics Angyalka 2003 Pécsi Sport Nonprof.  1:05,84 
7. Bujdosó Eszter 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:06,53 
8. Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs  1:07,45 
9. Molnár Nóra 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:08,46 
10. Patczai Rozi 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:08,67 
11. Tóth Luca 2004 Kaposvári "Adorján"  1:09,07 
12. Guzsván Hédi 2003 Kalocsai ÚE  1:09,31 
13. Pozsgai Alexa 2004 Dombóvári Úszó Egy.  1:10,19 
14. Horváth Gréta 2004 Europtec ZÚK  1:10,46 
15. Durgó Katalin 2004 Kaposvári "Adorján"  1:10,73 
16. Takács Panna 2004 Kaposvári SI  1:12,80 
17. Maráczi Dorka 2004 Dombóvári Úszó Egy.  1:13,02 
18. Horváth Fanni 2003 Europtec ZÚK  1:13,22 
19. Tiszperger Dorina 2004 Kaposvári "Adorján"  1:13,75 
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100 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.64 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
C 
 
20. Vass Martina 2004 Marcali BÚSZSE  1:15,11 
21. Csámpár Ticiána 2004 Szigetvár DELFIN Úsz  1:15,45 
22. Marosi Blanka 2004 Kaposvári "Adorján"  1:17,03 
23. Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmű SE  1:17,97 
24. Bokányi Bianka 2004 Balaton ÚK Veszprém  1:18,69 
25. Kiss Emma Júlia 2004 Dombóvári Úszó Egy.  1:18,70 
26. Dörnyei Anna 2004 Dombóvári Úszó SI  1:20,35 
27. Belák Anna 2003 Délzalai Vízmű SE  1:21,87 
28. Balaskó Zsófia 2004 Dombóvári Úszó SI  1:27,71 
 
Kizárva 
 Barabás Réka 2003 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 Németh Dzsennifer 2003 Mozdulj Csurgó Egyéni 3                 
 
D 
 
1. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  1:09,66 
 Edzője: Meiszterics László                                                     
2. Keszthelyi Henriett 2005 ANK Úszóklub Pécs  1:09,89 
3. Posza Dorina 2005 Kaposvári "Adorján"  1:10,39 
4. Kárpáti Dalma 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:10,68 
5. Király Zsófi 2005 Kaposvári SI  1:12,11 
6. Marton Kitti 2006 Dombóvári Úszó SI  1:13,23 
7. Handa Dóra 2005 Szekszárdi Vízmű SE  1:13,72 
8. Pajor Eszter 2006 Marcali BÚSZSE  1:14,28 
9. Szántó Réka 2006 Kaposvári SI  1:15,20 
10. Hild Zsanett 2006 Szekszárdi Vízmű SE  1:15,39 
11. Tancsa Léna 2005 Dombóvári Úszó Egy.  1:16,29 
12. Pozsgai Aliz Mira 2006 Dombóvári Úszó Egy.  1:16,47 
13. Belső Fanni 2005 Europtec ZÚK  1:16,71 
14. Dencs Orsolya 2006 Délzalai Vízmű SE  1:17,63 
15. Horváth Réka 2005 Europtec ZÚK  1:18,16 
16. Zemán Zóra Zoé 2006 Dombóvári Úszó SI  1:18,50 
17. Réti Eszter 2006 Délzalai Vízmű SE  1:18,75 
18. Prekodravac Malina 2005 BUSE Barcs  1:19,10 
19. Szabó Georgina 2006 Marcali BÚSZSE  1:21,02 
20. Szalay Zóra 2006 Dombóvári Úszó SI  1:21,44 
21. Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI  1:22,48 
22. Török Emese 2006 Kaposvári "Adorján"  1:22,75 
23. Bank Loretta 2006 Kaposvári SI  1:24,25 
24. Nyers Ramóna 2006 Dombóvári Úszó SI  1:25,57 
25. Bánhegyi Panna 2006 BB Sport Klub  1:25,76 
26. Bekes Luca 2005 Kaposvári "Adorján"  1:25,92 
27. Somogyi Dóra 2005 Europtec ZÚK  1:26,10 
28. Horváth Gabriella 2006 Kaposvári "Adorján"  1:27,55 
29. Varga Luca 2006 Europtec ZÚK  1:27,74 
30. Belák Orsolya 2005 Délzalai Vízmű SE  1:28,74 
31. Varga Emma 2006 Szekszárdi Vízmű SE  1:30,79 
32. Varga-Sós Emma 2006 Europtec ZÚK  1:31,16 
33. Szabotin Réka 2006 Dombóvári Úszó SI  1:31,61 
34. Dolák Luca 2006 Dombóvári Úszó SI  1:34,52 
35. Cziráki Janka 2006 BUSE Barcs  1:35,62 
36. Szilágyi Réka 2006 Kaposvári SI  1:49,48 
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100 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.64 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
D 
 
Kizárva 
 Berger Nóra 2006 Pécsi Sport Nonprof. Egyéni 3                 
 Csirzó Ágnes 2005 Szekszárdi Vízmű SE Egyéni 3                 
 
E 
 
1. Fischer Alexa 2007 Pécsi Sport Nonprof.  1:16,65 
 Edzője: Módosné Iván Lili                                                      
2. Győrffy Lili Anna 2007 Kaposvári "Adorján"  1:18,12 
3. Dóra Csepke 2007 Europtec ZÚK  1:20,06 
4. Vida Zsóka 2007 Dombóvári Úszó SI  1:20,93 
5. Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó  1:21,08 
6. Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó  1:21,11 
7. Ozorai Zsóka 2007 Dombóvári Úszó Egy.  1:22,04 
8. Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI  1:22,88 
9. Szlatarics Eszter 2007 BB Sport Klub  1:24,06 
10. Majoros Léna 2007 Dombóvári Úszó SI  1:24,34 
11. Szabó Dorka 2007 Szekszárdi Vízmű SE  1:24,53 
12. Scheffer Eszter 2007 Europtec ZÚK  1:25,35 
13. Tóth Diána 2007 Dombóvári Úszó Egy.  1:27,63 
14. Kudomrák Dorottya 2007 Dombóvári Úszó SI  1:32,08 
15. Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI  1:32,26 
16. László Kinga 2007 Délzalai Vízmű SE  1:36,26 
17. Dobrovolni Emma 2007 Szekszárdi Vízmű SE  1:36,73 
18. Bencsik Kata 2007 Dombóvári Úszó SI  1:39,28 
19. Bakó Luca 2007 Dombóvári Úszó SI  1:40,30 
20. Tóth Kornélia 2007 Szigetvár DELFIN Úsz  1:42,20 
21. Árvai Enikő 2007 Dombóvári Úszó SI  1:42,54 
22. Sárközi Dzsenifer 2007 Dombóvári Úszó SI  1:43,87 
23. Szalafai Karolina 2007 Kaposvári SI  1:44,31 
24. Szlatarics Luca 2007 BB Sport Klub  1:46,95 
25. Czimmer Dorina 2007 Dombóvári Úszó SI  1:47,26 
26. Tóth Boglárka 2007 Dombóvári Úszó SI  1:53,03 
 
Nem indult 
 Müller Sarolta 2007 Kaposvári SI 
 
F 
 
1. Paksa Borbála 2008 Europtec ZÚK  1:23,71 
 Edzője: Horváth Tamás                                                          
2. Detrich Luca 2008 Marcali BÚSZSE  1:26,15 
3. Virág Emese 2008 Dombóvári Úszó Egy.  1:28,41 
4. Nyikos Emma 2009 Pécsi Sport Nonprof.  1:31,04 
5. Nagy Zsófia 2008 Dombóvári Úszó Egy.  1:31,76 
6. Tiszperger Júlia 2008 Kaposvári "Adorján"  1:32,78 
7. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári Úszó SE  1:34,03 
8. Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján"  1:34,55 
9. Nagy Fruzsina 2009 Dombóvári Úszó Egy.  1:36,89 
10. Korcsmáros Luca 2008 Délzalai Vízmű SE  1:38,00 
11. László Alicia 2008 Dombóvári Úszó SI  1:39,57 
12. Pete Fanni 2008 Kaposvári "Adorján"  1:39,71 
13. Mátrai Gréta 2008 Kaposvári Úszó SE  1:40,37 



1. MCM. Diamant XXXIIV. Adorján József Emlékverseny 
Kaposvár, Virágfürdő 2016.10.29. 
____________________________________________________________________________________________________  

 

 9/21 

100 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.64 (Hosszú Katinka - 2014) 
 
F 
 
14. Király Flóra 2008 Kaposvári SI  1:40,58 
15. Tóth Anna 2008 Dombóvári Úszó SI  1:44,09 
16. Dolák Zita 2008 Dombóvári Úszó SI  1:46,18 
17. Kováts Tamara 2009 Kaposvári "Adorján"  1:49,58 
18. Reinis Rebeka 2008 BUSE Barcs  1:51,48 
19. Kovencz Odett 2009 Kaposvári "Adorján"  2:08,23 
20. Balan Csenge Kincső 2010 Kaposvári "Adorján"  2:21,92 
 
Nem indult 
 Vajda Adél Dominika 2008 Dombóvári Úszó SI 
 
 

200 m. fiú pillangóúszás 
3. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.70 (Cseh László - 2008) 
 
A 
 
1. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  2:10,06 
 Edzője: Gelencsér András                                                       
2. Büky-Erdős Norbert 2000 Europtec ZÚK  2:36,44 
3. Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján"  2:36,84 
 
B 
 
1. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  2:19,18 
 Edzője: Gelencsér András                                                       
2. Pap Dániel 2001 Kaposvári "Adorján"  2:22,93 
3. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  2:23,22 
4. Kacs Máté 2001 BUSE Barcs  2:34,43 
 
C 
 
1. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  2:30,20 
 Edzője: Gelencsér András                                                       
2. Gergye Milán 2004 Europtec ZÚK  2:40,82 
3. Uj Bera Mátyás 2003 Europtec ZÚK  2:47,28 
4. Károly Zalán 2004 Kaposvári SI  2:51,66 
5. Kovács Zsolt 2004 BUSE Barcs  2:58,31 
6. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  2:59,22 
7. Landor Patrik 2003 Kaposvári "Adorján"  3:04,47 
8. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  3:48,61 
 
Kizárva 
 Kovács Barna 2003 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 
D 
 
1. Molnár Noel 2005 Europtec ZÚK  2:49,64 
 Edzője: Horváth Tamás                                                          
2. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  2:51,78 
3. Pápai Péter 2005 Kaposvári SI  3:25,30 
4. Vaska Barnabás 2005 Délzalai Vízmű SE  3:25,41 
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200 m. fiú pillangóúszás 
3. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.70 (Cseh László - 2008) 
 
D 
 
Kizárva 
 Gyenes Mátyás 2006 BB Sport Klub Egyéni 3                 
 
 

200 m. leány pillangóúszás 
4. versenyszám     Országos csúcs:  2:04.27 (Hosszú Katinka - 2009) 
 
A 
 
1. Jurinovics Aida 1998 Pécsi Sport Nonprof.  2:29,56 
 Edzője: Tari Imre, Turós Máté                                                  
2. Büky-Erdős Rozita 1999 Europtec ZÚK  2:43,25 
 
B 
 
1. Balogh Vivien 2002 Pécsi Sport Nonprof.  2:32,57 
 Edzője: Tari Imre, Turós Máté                                                  
2. Varga Dominika 2001 Kaposvári SI  2:35,54 
3. Dén Delila 2001 Europtec ZÚK  2:39,33 
4. Bokányi Barbara 2002 Balaton ÚK Veszprém  2:53,24 
5. László Réka 2002 Kaposvári SI  3:21,56 
6. László Lilla 2002 Kaposvári SI  3:45,48 
 
Nem indult 
 Barabás Adél 2002 Kaposvári SI 
 
C 
 
1. Berkecz Martina 2003 ANK Úszóklub Pécs  2:32,87 
 Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Á                                         
2. Nagy Viktória 2003 Dombóvári Úszó Egy.  2:35,29 
3. Takács Panna 2004 Kaposvári SI  3:06,43 
4. Marosi Blanka 2004 Kaposvári "Adorján"  3:06,88 
5. Vass Martina 2004 Marcali BÚSZSE  3:35,87 
 
Kizárva 
 Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 
Nem indult 
 Barabás Réka 2003 Kaposvári SI 
 
D 
 
1. Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó  2:43,25 
 Edzője: Dergeczné Szabó Sára                                                   
2. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák  2:44,45 
3. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  2:59,22 
4. Posza Dorina 2005 Kaposvári "Adorján"  3:09,55 
5. Király Zsófi 2005 Kaposvári SI  3:12,64 
6. Sebestyén Petra 2005 Europtec ZÚK  3:17,67 
7. Pajor Eszter 2006 Marcali BÚSZSE  3:21,18 
8. Büki Virág 2005 Europtec ZÚK  3:26,85 
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200 m. leány pillangóúszás 
4. versenyszám     Országos csúcs:  2:04.27 (Hosszú Katinka - 2009) 
 
D 
 
9. Szántó Réka 2006 Kaposvári SI  3:34,84 
10. Szabó Georgina 2006 Marcali BÚSZSE  3:39,58 
 
 

100 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám     Országos csúcs:  0:59.53 (Gyurta Dániel - 2012) 
 
A 
 
1. Harangozó Mátyás 2000 Délzalai Vízmű SE  1:12,33 
 Edzője: Polgár Sándor                                                          
2. Fekete Mátyás 1999 Kalocsai ÚE  1:22,12 
3. Sarkadi Balázs 2000 Dombóvári Úszó SI  1:22,16 
4. Bodzási Ákos 2000 Pécsi Sport Nonprof.  1:23,27 
5. Keményfi Gáspár 1999 Pécsi Sport Nonprof.  1:27,09 
6. Iván Bence 2000 ANK Úszóklub Pécs  1:41,62 
 
B 
 
1. Várkonyi Gergő 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:14,11 
 Edzője: Szamek Katalin                                                         
2. Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:14,67 
3. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  1:18,71 
4. Varga Ádám 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:21,82 
 
C 
 
1. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  1:16,50 
 Edzője: Gelencsér András                                                       
2. Péter Alex 2004 ANK Úszóklub Pécs  1:20,27 
3. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  1:24,12 
4. Horváth Levente 2004 Szekszárdi Vízmű SE  1:25,66 
5. Patczai Zsigmond 2003 Pécsi Sport Nonprof.  1:27,06 
6. Szabó Donát 2003 Pécsi Sport Nonprof.  1:29,21 
7. Károly Zalán 2004 Kaposvári SI  1:29,54 
8. Kollár Adrián 2003 Szekszárdi Vízmű SE  1:30,13 
9. Landor Patrik 2003 Kaposvári "Adorján"  1:32,62 
10. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári "Adorján"  1:33,26 
11. Besenyei Zsombor 2004 Dombóvári Úszó Egy.  1:33,81 
11. Polgár Dániel 2003 Europtec ZÚK  1:33,81 
13. Antal Tamás 2004 Dombóvári Úszó SI  1:34,08 
14. Kovács Pál 2003 Marcali BÚSZSE  1:34,53 
15. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  1:39,04 
16. Réti András 2004 Délzalai Vízmű SE  1:42,89 
17. Csizmadia Máté 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:50,15 
18. Szalafai Dávid 2004 Kaposvári SI  2:09,99 
 
Kizárva 
 Környei Péter 2003 Délzalai Vízmű SE Egyéni 3                 
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100 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám     Országos csúcs:  0:59.53 (Gyurta Dániel - 2012) 
 
D 
 
1. Szabó Patrik 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:22,92 
 Edzője: Szamek Katalin                                                         
2. Lakatos Bence 2005 Kalocsai ÚE  1:25,90 
3. Fekete Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:26,64 
4. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  1:33,05 
5. Király Dániel 2006 Dombóvári Úszó SI  1:34,64 
6. Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján"  1:34,98 
7. Pápai Péter 2005 Kaposvári SI  1:37,00 
8. Stéger Gellért 2006 Szombathelyi VSC  1:37,03 
9. Stéger Simon 2005 Szombathelyi VSC  1:38,06 
10. Simon Dávid 2006 Dombóvári Úszó SI  1:39,47 
11. Kantó Marcell 2005 Délzalai Vízmű SE  1:40,30 
12. Vaska Barnabás 2005 Délzalai Vízmű SE  1:40,48 
13. Nádasdi Noel 2005 Dombóvári Úszó Egy.  1:41,38 
14. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Europtec ZÚK  1:42,29 
15. Tóth András 2006 Pécsi Sport Nonprof.  1:42,35 
16. Pajzs Martin 2006 Szigetvár DELFIN Úsz  1:42,63 
17. Horváth Iván 2005 Europtec ZÚK  1:42,77 
18. Karnis Csongor 2006 Kaposvári "Adorján"  1:43,61 
19. László Márk 2006 Délzalai Vízmű SE  1:46,30 
20. Besenyei Rafael 2005 Dombóvári Úszó SI  1:47,00 
21. Dóra Tóbiás 2005 Europtec ZÚK  1:47,41 
22. Fajtai Kristóf 2006 Kaposvári SI  1:49,02 
23. Sinka Marcell 2006 Kaposvári SI  1:54,59 
24. Varga Ádám 2006 Dombóvári Úszó SI  1:56,61 
25. Gyugyi Levente 2006 Dombóvári Úszó SI  2:19,89 
 
Kizárva 
 Apáti Dominik 2005 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 Szabó Bálint 2006 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 Molnár Tamás 2005 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 Balogh Ákos 2005 Europtec ZÚK Egyéni 3                 
 Bove Federiko 2006 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 Tóth Péter 2006 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 
E 
 
1. Szigeti Kornél 2007 Dombóvári Úszó SI  1:35,18 
 Edzője: Virovecz Richárd                                                       
2. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposvári SI  1:39,45 
3. Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI  1:46,42 
4. Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI  1:46,95 
5. Takács Gergő 2007 Kaposvári Úszó SE  1:49,28 
6. Takács Máté 2007 Kaposvári Úszó SE  1:51,49 
7. Apáti Benett 2007 Kaposvári SI  1:51,69 
8. Vince Marcell 2007 Kaposvári "Adorján"  1:52,81 
9. Kovencz Áron 2007 Kaposvári "Adorján"  1:55,01 
10. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Europtec ZÚK  1:56,90 
11. Dulai Barnabás 2007 Szekszárdi Vízmű SE  2:01,22 
12. Pálca-Juhász Levente 2007 Kaposvári Úszó SE  2:03,30 
13. Lugosi György 2007 Kaposvári SI  2:07,53 
14. Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI  2:09,31 
 
Kizárva 
 Vajda Sándor Olivér 2007 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
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100 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám     Országos csúcs:  0:59.53 (Gyurta Dániel - 2012) 
 
F 
 
1. Kakuk Koppány Zéta 2008 Kaposvári SI  1:48,76 
 Edzője: Szabó Anett                                                            
2. Kállai Barnabás 2008 Pécsi Sport Nonprof.  1:58,87 
3. Sáfrán György 2008 Kaposvári Úszó SE  2:01,11 
4. Csiszár Ákos 2008 Kaposvári Úszó SE  2:01,58 
5. Gadányi Márk 2008 NivoMed Egyesület  2:03,00 
6. Németh Ákos 2008 Kaposvári Úszó SE  2:05,48 
7. Harag Dániel 2009 Kaposvári Úszó SE  2:05,50 
8. Kiss Rajmond Ádám 2009 Kaposvári "Adorján"  2:07,41 
9. Tuli Botond 2008 BB Sport Klub  2:08,74 
10. Jancsik Regő 2008 BB Sport Klub  2:10,46 
11. Fischer Aron 2009 Pécsi Sport Nonprof.  2:11,13 
12. Kugler Gergő 2008 Dombóvári Úszó SI  2:16,33 
13. Tóth Csanád Őrs 2008 Marcali BÚSZSE  2:21,56 
14. Tar Mátyás 2009 Kaposvári Úszó SE  2:22,26 
15. Tóth Zétény 2009 Marcali BÚSZSE  2:32,63 
 
 

100 m. leány mellúszás 
6. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.79 (Kovács Ágnes - 2000) 
 
A 
 
1. Bozsó Sára 2000 Kaposvári "Adorján"  1:13,91 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László, Makatics Péter                           
 
B 
 
1. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  1:14,39 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László, Makatics Péter                           
2. Kőszegi Lilla 2001 Dombóvári Úszó SI  1:22,54 
3. Hirt Réka 2001 Szigetvár DELFIN Úsz  1:23,62 
4. Kovács Fanni 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:26,18 
5. Bokányi Barbara 2002 Balaton ÚK Veszprém  1:26,94 
6. Varga Dominika 2001 Kaposvári SI  1:27,01 
7. László Lilla 2002 Kaposvári SI  1:28,98 
8. Király Eszter 2002 Kaposvári "Adorján"  1:29,57 
9. László Réka 2002 Kaposvári SI  1:35,82 
 
C 
 
1. Berkecz Martina 2003 ANK Úszóklub Pécs  1:25,13 
 Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Á                                         
2. Bujdosó Eszter 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:25,50 
3. Tiszperger Dorina 2004 Kaposvári "Adorján"  1:26,00 
4. Horváth Gréta 2004 Europtec ZÚK  1:28,03 
5. Nagy Viktória 2003 Dombóvári Úszó Egy.  1:28,62 
6. Pozsgai Alexa 2004 Dombóvári Úszó Egy.  1:28,67 
7. Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs  1:30,05 
8. Guzsván Hédi 2003 Kalocsai ÚE  1:30,53 
9. Patczai Rozi 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:31,06 
10. Horváth Fanni 2003 Europtec ZÚK  1:31,39 
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100 m. leány mellúszás 
6. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.79 (Kovács Ágnes - 2000) 
 
C 
 
11. Kiss Emma Júlia 2004 Dombóvári Úszó Egy.  1:37,58 
12. Bokányi Bianka 2004 Balaton ÚK Veszprém  1:38,90 
13. Belák Anna 2003 Délzalai Vízmű SE  1:47,89 
14. Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmű SE  1:49,98 
15. Balaskó Zsófia 2004 Dombóvári Úszó SI  1:53,86 
 
Kizárva 
 Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 Barabás Réka 2003 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 
D 
 
1. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  1:25,62 
 Edzője: Meiszterics László                                                     
2. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák  1:30,40 
3. Dencs Orsolya 2006 Délzalai Vízmű SE  1:30,45 
4. Marton Kitti 2006 Dombóvári Úszó SI  1:31,71 
5. Tancsa Léna 2005 Dombóvári Úszó Egy.  1:32,00 
6. Király Zsófi 2005 Kaposvári SI  1:32,80 
7. Keszthelyi Henriett 2005 ANK Úszóklub Pécs  1:33,41 
8. Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó  1:33,82 
9. Kárpáti Dalma 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:35,55 
10. Török Emese 2006 Kaposvári "Adorján"  1:36,89 
11. Horváth Réka 2005 Europtec ZÚK  1:39,69 
12. Moldován Csenge 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:39,99 
13. Prekodravac Malina 2005 BUSE Barcs  1:40,69 
14. Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI  1:41,28 
15. Bank Loretta 2006 Kaposvári SI  1:43,67 
16. Szalay Zóra 2006 Dombóvári Úszó SI  1:45,30 
17. Varga Luca 2006 Europtec ZÚK  1:45,35 
18. Szántó Réka 2006 Kaposvári SI  1:45,56 
19. Zemán Zóra Zoé 2006 Dombóvári Úszó SI  1:46,03 
20. Belák Orsolya 2005 Délzalai Vízmű SE  1:46,37 
21. Nyers Ramóna 2006 Dombóvári Úszó SI  1:47,75 
22. Bekes Luca 2005 Kaposvári "Adorján"  1:47,81 
23. Réti Eszter 2006 Délzalai Vízmű SE  1:48,81 
24. Varga Emma 2006 Szekszárdi Vízmű SE  1:55,45 
25. Szabotin Réka 2006 Dombóvári Úszó SI  2:00,11 
26. Szilágyi Réka 2006 Kaposvári SI  2:01,13 
27. Dolák Luca 2006 Dombóvári Úszó SI  2:01,61 
28. Bánhegyi Panna 2006 BB Sport Klub  2:03,37 
29. Cziráki Janka 2006 BUSE Barcs  2:04,17 
 
Kizárva 
 Csirzó Ágnes 2005 Szekszárdi Vízmű SE Egyéni 3                 
 
E 
 
1. Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI  1:40,69 
 Edzője: Szabó Anett                                                            
2. Fischer Alexa 2007 Pécsi Sport Nonprof.  1:40,97 
3. Majoros Léna 2007 Dombóvári Úszó SI  1:45,94 
4. Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó  1:46,08 
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100 m. leány mellúszás 
6. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.79 (Kovács Ágnes - 2000) 
 
E 
 
5. Ozorai Zsóka 2007 Dombóvári Úszó Egy.  1:47,15 
6. Szlatarics Eszter 2007 BB Sport Klub  1:47,28 
7. Dóra Csepke 2007 Europtec ZÚK  1:47,63 
8. Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján"  1:47,89 
9. Győrffy Lili Anna 2007 Kaposvári "Adorján"  1:48,17 
9. Vida Zsóka 2007 Dombóvári Úszó SI  1:48,17 
11. Kudomrák Dorottya 2007 Dombóvári Úszó SI  1:51,95 
12. Dobrovolni Emma 2007 Szekszárdi Vízmű SE  1:53,42 
13. Scheffer Eszter 2007 Europtec ZÚK  1:55,58 
14. Szalafai Karolina 2007 Kaposvári SI  1:56,14 
15. Bencsik Kata 2007 Dombóvári Úszó SI  1:56,31 
16. Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI  1:59,36 
17. Sárközi Dzsenifer 2007 Dombóvári Úszó SI  2:02,05 
18. Tóth Diána 2007 Dombóvári Úszó Egy.  2:03,30 
19. Szabó Dorka 2007 Szekszárdi Vízmű SE  2:03,90 
20. Árvai Enikő 2007 Dombóvári Úszó SI  2:05,10 
21. László Kinga 2007 Délzalai Vízmű SE  2:05,90 
22. Bakó Luca 2007 Dombóvári Úszó SI  2:07,28 
23. Czimmer Dorina 2007 Dombóvári Úszó SI  2:14,89 
24. Tóth Boglárka 2007 Dombóvári Úszó SI  2:23,41 
25. Szlatarics Luca 2007 BB Sport Klub  2:31,55 
 
Kizárva 
 Moldován Kincső 2007 Pécsi Sport Nonprof. Szabt. célbaérk           
 Müller Sarolta 2007 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 
F 
 
1. Detrich Luca 2008 Marcali BÚSZSE  1:49,07 
 Edzője: Lábodi Laura                                                           
2. Virág Emese 2008 Dombóvári Úszó Egy.  1:51,20 
3. László Alicia 2008 Dombóvári Úszó SI  1:52,18 
4. Király Flóra 2008 Kaposvári SI  1:52,23 
5. Nyikos Emma 2009 Pécsi Sport Nonprof.  1:54,29 
6. Tiszperger Júlia 2008 Kaposvári "Adorján"  1:54,44 
7. Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján"  1:54,64 
8. Dolák Zita 2008 Dombóvári Úszó SI  1:59,73 
9. Mátrai Gréta 2008 Kaposvári Úszó SE  2:01,25 
10. Pete Fanni 2008 Kaposvári "Adorján"  2:02,45 
11. Paksa Borbála 2008 Europtec ZÚK  2:04,66 
12. Nagy Zsófia 2008 Dombóvári Úszó Egy.  2:05,47 
13. Nagy Fruzsina 2009 Dombóvári Úszó Egy.  2:05,79 
14. Korcsmáros Luca 2008 Délzalai Vízmű SE  2:06,45 
15. Kováts Tamara 2009 Kaposvári "Adorján"  2:07,56 
16. Reinis Rebeka 2008 BUSE Barcs  2:15,25 
17. Tóth Anna 2008 Dombóvári Úszó SI  2:25,58 
 
Kizárva 
 Vajda Adél Dominika 2008 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 Balan Csenge Kincső 2010 Kaposvári "Adorján" Szabálytalan forduló      
 Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposvári Úszó SE Szabálytalan forduló      
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200 m. fiú hátúszás 
7. versenyszám     Országos csúcs:  1:55.88 (Bernek Péter - 2012) 
 
A 
 
1. Büky-Erdős Norbert 2000 Europtec ZÚK  2:21,00 
 Edzője: Horváth Csaba                                                          
2. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  2:26,93 
3. Sarkadi Balázs 2000 Dombóvári Úszó SI  2:32,03 
4. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  2:33,73 
 
B 
 
1. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  2:24,95 
 Edzője:                                                                        
2. Sinka Bálint 2001 Dombóvári Úszó SI  2:36,25 
 
C 
 
1. László Bence 2003 Dombóvári Úszó SI  2:28,01 
 Edzője: Virovecz Richárd                                                       
2. Séner Martin 2004 ANK Úszóklub Pécs  2:28,92 
3. Plessek Marcell 2003 Kaposvári "Adorján"  2:38,18 
4. Gergye Milán 2004 Europtec ZÚK  2:39,21 
5. Paksa Barnabás 2003 Europtec ZÚK  2:41,74 
6. Kovács Dominik 2004 BUSE Barcs  2:46,86 
7. Liszkai Péter 2004 Szekszárdi Vízmű SE  2:48,32 
8. Polgár Dániel 2003 Europtec ZÚK  2:50,10 
9. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári "Adorján"  2:51,30 
10. Erős Noel 2004 Europtec ZÚK  2:55,93 
11. Anda József 2003 Délzalai Vízmű SE  2:56,23 
12. Antal Tamás 2004 Dombóvári Úszó SI  3:03,68 
13. Utasi Benjamin 2004 BUSE Barcs  3:04,69 
 
Kizárva 
 Szalafai Dávid 2004 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 Környei Péter 2003 Délzalai Vízmű SE Egyéni 3                 
 
D 
 
1. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  2:47,39 
 Edzője: Meiszterics László                                                     
2. Kantó Marcell 2005 Délzalai Vízmű SE  2:48,48 
3. Molnár Noel 2005 Europtec ZÚK  2:50,09 
4. Király Dániel 2006 Dombóvári Úszó SI  2:50,38 
5. Fekete Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof.  2:51,82 
6. Pajzs Martin 2006 Szigetvár DELFIN Úsz  3:02,97 
7. Pápai Péter 2005 Kaposvári SI  3:03,71 
8. Pónya Botond 2005 Pécsi Sport Nonprof.  3:04,97 
9. Horváth Iván 2005 Europtec ZÚK  3:04,99 
10. Simon Dávid 2006 Dombóvári Úszó SI  3:10,69 
11. Besenyei Rafael 2005 Dombóvári Úszó SI  3:11,71 
12. Bubori Bálint 2005 Pécsi Sport Nonprof.  3:16,16 
13. Dóra Tóbiás 2005 Europtec ZÚK  3:16,43 
14. Fajtai Kristóf 2006 Kaposvári SI  3:16,90 
15. Varga Ádám 2006 Dombóvári Úszó SI  3:18,23 
16. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Europtec ZÚK  3:19,34 
17. Fűzfa Henrik 2006 BB Sport Klub  3:19,98 
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200 m. fiú hátúszás 
7. versenyszám     Országos csúcs:  1:55.88 (Bernek Péter - 2012) 
 
D 
 
18. Sinka Marcell 2006 Kaposvári SI  3:27,65 
19. Kovács Kristóf 2005 Szigetvár DELFIN Úsz  3:31,61 
20. Radnóci Máté 2006 Szigetvár DELFIN Úsz  3:44,34 
21. Gyugyi Levente 2006 Dombóvári Úszó SI  3:53,13 
 
Kizárva 
 Gyenes Mátyás 2006 BB Sport Klub Egyéni 3                 
 Tóth Bálint 2006 BB Sport Klub Szabálytalan forduló      
 Szabó Bálint 2006 Dombóvári Úszó SI Egyéni 3                 
 Balogh Ákos 2005 Europtec ZÚK Egyéni 3                 
 
E 
 
1. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposvári SI  3:11,67 
 Edzője: Szabó Anett                                                            
2. Vince Marcell 2007 Kaposvári "Adorján"  3:12,36 
3. Szigeti Kornél 2007 Dombóvári Úszó SI  3:13,82 
4. Jakab Balázs 2007 Europtec ZÚK  3:14,80 
5. Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI  3:23,55 
6. Csiszár Ákos 2008 Kaposvári Úszó SE  3:28,18 
7. István Ágoston László 2007 Pécsi Sport Nonprof.  3:29,22 
8. Bögözi Hunor 2007 Kaposvári SI  3:29,56 
9. Apáti Benett 2007 Kaposvári SI  3:32,62 
10. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Europtec ZÚK  3:32,72 
11. Takács Máté 2007 Kaposvári Úszó SE  3:34,20 
12. Takács Gergő 2007 Kaposvári Úszó SE  3:35,25 
13. Kovencz Áron 2007 Kaposvári "Adorján"  3:35,61 
14. Németh Ákos 2008 Kaposvári Úszó SE  3:50,17 
 
Kizárva 
 Patakfalvi Áron 2007 Kaposvári SI Szabálytalan forduló      
 Pálca-Juhász Levente 2007 Kaposvári Úszó SE Szabálytalan rajt         
 Lugosi György 2007 Kaposvári SI Szabálytalan forduló      
 
 

200 m. leány hátúszás 
8. versenyszám     Országos csúcs:  2:06.18 (Hosszú Katinka - 2015) 
 
A 
 
1. Varga Krisztina 1996 Kaposvári "Adorján"  2:33,29 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László, Makatics Péter                           
2. Pálfi Alíz 1998 Kaposvári "Adorján"  2:42,50 
 
B 
 
1. Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján"  2:24,08 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László, Makatics Péter                           
2. Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE  2:30,29 
3. O. Jakócs Anna Liza 2001 Szekszárdi Vízmű SE  2:31,49 
4. Dén Delila 2001 Europtec ZÚK  2:38,84 
5. Bokányi Barbara 2002 Balaton ÚK Veszprém  2:39,20 
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200 m. leány hátúszás 
8. versenyszám     Országos csúcs:  2:06.18 (Hosszú Katinka - 2015) 
 
B 
 
6. Varga Dominika 2001 Kaposvári SI  2:41,51 
7. Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE  2:41,54 
8. Hirt Réka 2001 Szigetvár DELFIN Úsz  2:41,59 
9. Vörös Fanni 2002 NivoMed Egyesület  3:08,99 
 
Kizárva 
 Aubrecht Rebeka 2001 Pécsi Sport Nonprof. Egyéni 3                 
 
C 
 
1. Horváth Luca 2004 Szekszárdi Vízmű SE  2:37,98 
 Edzője: Paszler József                                                         
2. Kiss Eszter 2003 Délzalai Vízmű SE  2:38,98 
3. Péter Virág 2004 ANK Úszóklub Pécs  2:38,99 
4. Molnár Nóra 2004 Pécsi Sport Nonprof.  2:39,87 
5. Pozsgai Alexa 2004 Dombóvári Úszó Egy.  2:47,12 
6. Tóth Luca 2004 Kaposvári "Adorján"  2:47,38 
7. Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs  2:48,38 
8. Guzsván Hédi 2003 Kalocsai ÚE  2:53,24 
9. Maráczi Dorka 2004 Dombóvári Úszó Egy.  2:54,82 
10. Takács Panna 2004 Kaposvári SI  2:55,17 
11. Dörnyei Anna 2004 Dombóvári Úszó SI  2:58,64 
12. Bokányi Bianka 2004 Balaton ÚK Veszprém  2:58,67 
13. Kiss Emma Júlia 2004 Dombóvári Úszó Egy.  2:58,98 
14. Csámpár Ticiána 2004 Szigetvár DELFIN Úsz  3:02,76 
15. Vass Martina 2004 Marcali BÚSZSE  3:08,60 
 
Kizárva 
 Németh Dzsennifer 2003 Mozdulj Csurgó Egyéni 3                 
 
D 
 
1. Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó  2:40,60 
 Edzője: Dergeczné Szabó Sára                                                   
2. Handa Dóra 2005 Szekszárdi Vízmű SE  2:47,52 
3. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák  2:47,60 
4. Kárpáti Dalma 2005 Pécsi Sport Nonprof.  2:48,17 
5. Tancsa Léna 2005 Dombóvári Úszó Egy.  2:54,10 
6. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  2:57,49 
7. Pajor Eszter 2006 Marcali BÚSZSE  3:00,58 
8. Pozsgai Aliz Mira 2006 Dombóvári Úszó Egy.  3:01,52 
9. Szántó Réka 2006 Kaposvári SI  3:02,68 
10. Hild Zsanett 2006 Szekszárdi Vízmű SE  3:02,94 
11. Király Zsófi 2005 Kaposvári SI  3:03,95 
12. Zemán Zóra Zoé 2006 Dombóvári Úszó SI  3:04,70 
13. Marton Kitti 2006 Dombóvári Úszó SI  3:04,92 
14. Szabó Georgina 2006 Marcali BÚSZSE  3:06,43 
15. Belső Fanni 2005 Europtec ZÚK  3:06,96 
16. Somogyi Dóra 2005 Europtec ZÚK  3:07,83 
17. Prekodravac Malina 2005 BUSE Barcs  3:08,41 
18. Sebestyén Petra 2005 Europtec ZÚK  3:14,63 
19. Szalay Zóra 2006 Dombóvári Úszó SI  3:21,68 
20. Büki Virág 2005 Europtec ZÚK  3:25,25 
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200 m. leány hátúszás 
8. versenyszám     Országos csúcs:  2:06.18 (Hosszú Katinka - 2015) 
 
D 
 
21. Bekes Luca 2005 Kaposvári "Adorján"  3:25,33 
22. Nyers Ramóna 2006 Dombóvári Úszó SI  3:25,46 
23. Bedi Boglárka 2006 Kaposvári SI  3:25,51 
24. Varga-Sós Emma 2006 Europtec ZÚK  3:26,84 
25. Bank Loretta 2006 Kaposvári SI  3:27,41 
26. Szabotin Réka 2006 Dombóvári Úszó SI  3:30,74 
27. Bánhegyi Panna 2006 BB Sport Klub  3:31,24 
28. Varga Luca 2006 Europtec ZÚK  3:39,55 
29. Moldován Csenge 2005 Pécsi Sport Nonprof.  3:40,08 
30. Szilágyi Réka 2006 Kaposvári SI  4:04,25 
31. Dolák Luca 2006 Dombóvári Úszó SI  4:08,76 
 
Kizárva 
 Berger Nóra 2006 Pécsi Sport Nonprof. Egyéni 3                 
 Cziráki Janka 2006 BUSE Barcs Szabálytalan forduló      
 
E 
 
1. Fischer Alexa 2007 Pécsi Sport Nonprof.  3:01,08 
 Edzője: Módosné Iván Lili                                                      
2. Vida Zsóka 2007 Dombóvári Úszó SI  3:05,30 
3. Ozorai Zsóka 2007 Dombóvári Úszó Egy.  3:09,15 
4. Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó  3:12,06 
5. Dóra Csepke 2007 Europtec ZÚK  3:14,04 
6. Scheffer Eszter 2007 Europtec ZÚK  3:14,38 
7. Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó  3:16,20 
8. Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI  3:19,12 
9. Tóth Diána 2007 Dombóvári Úszó Egy.  3:23,07 
10. Bakó Luca 2007 Dombóvári Úszó SI  3:26,87 
11. Kudomrák Dorottya 2007 Dombóvári Úszó SI  3:31,49 
12. Majoros Léna 2007 Dombóvári Úszó SI  3:33,28 
13. Tiszperger Júlia 2008 Kaposvári "Adorján"  3:34,82 
14. Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI  3:35,46 
15. Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján"  3:51,34 
16. Szalafai Karolina 2007 Kaposvári SI  4:10,93 
 
Kizárva 
 Tóth Kornélia 2007 Szigetvár DELFIN Úsz Szabálytalan forduló      
 
 

400 m. fiú vegyesúszás 
9. versenyszám     Országos csúcs:  4:06.16 (Cseh László - 2008) 
 
A 
 
1. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  4:57,59 
 Edzője: Gelencsér András                                                       



1. MCM. Diamant XXXIIV. Adorján József Emlékverseny 
Kaposvár, Virágfürdő 2016.10.29. 
____________________________________________________________________________________________________  

 

 20/21 

400 m. fiú vegyesúszás 
9. versenyszám     Országos csúcs:  4:06.16 (Cseh László - 2008) 
 
B 
 
1. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  5:04,38 
 Edzője: Gelencsér András                                                       
2. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  5:07,26 
3. Várkonyi Gergő 2001 Pécsi Sport Nonprof.  5:13,44 
4. Kacs Máté 2001 BUSE Barcs  5:28,07 
 
C 
 
1. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  5:14,36 
 Edzője: Gelencsér András                                                       
2. Séner Martin 2004 ANK Úszóklub Pécs  5:20,03 
3. Péter Alex 2004 ANK Úszóklub Pécs  5:30,74 
4. László Bence 2003 Dombóvári Úszó SI  5:38,47 
5. Uj Bera Mátyás 2003 Europtec ZÚK  5:39,50 
6. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  5:39,76 
7. Gergye Milán 2004 Europtec ZÚK  5:41,78 
8. Károly Zalán 2004 Kaposvári SI  5:43,21 
9. Besenyei Zsombor 2004 Dombóvári Úszó Egy.  5:46,27 
10. Lakatos Bence 2005 Kalocsai ÚE  6:02,22 
11. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  6:03,70 
12. Landor Patrik 2003 Kaposvári "Adorján"  6:10,60 
13. Kovács Zsolt 2004 BUSE Barcs  6:10,98 
14. Kovács Dominik 2004 BUSE Barcs  6:12,03 
15. Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján"  6:19,11 
16. Nádasdi Noel 2005 Dombóvári Úszó Egy.  6:32,03 
17. Utasi Benjamin 2004 BUSE Barcs  6:59,99 
18. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  7:06,43 
 
 

400 m. leány vegyesúszás 
10. versenyszám     Országos csúcs:  4:30.31 (Hosszú Katinka - 2009) 
 
A 
 
1. Bozsó Sára 2000 Kaposvári "Adorján"  5:14,77 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László, Makatics Péter                           
2. Péter Petra 2000 ANK Úszóklub Pécs  5:24,91 
 
B 
 
1. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  5:14,76 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László, Makatics Péter                           
2. Varga Dominika 2001 Kaposvári SI  5:36,61 
3. László Réka 2002 Kaposvári SI  6:23,27 
4. László Lilla 2002 Kaposvári SI  6:35,71 
 
Kizárva 
 Barabás Adél 2002 Kaposvári SI Egyéni 3                 
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400 m. leány vegyesúszás 
10. versenyszám     Országos csúcs:  4:30.31 (Hosszú Katinka - 2009) 
 
C 
 
1. Gyenei Anna 2003 Dombóvári Úszó Egy.  5:14,72 
 Edzője: Tancsa Norbert                                                         
2. Sztázics Angyalka 2003 Pécsi Sport Nonprof.  5:25,65 
3. Bujdosó Eszter 2004 Pécsi Sport Nonprof.  5:40,08 
4. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápák  5:42,48 
5. Kiss Eszter 2003 Délzalai Vízmű SE  5:42,77 
6. Maráczi Dorka 2004 Dombóvári Úszó Egy.  5:53,88 
7. Horváth Gréta 2004 Europtec ZÚK  5:55,77 
8. Horváth Fanni 2003 Europtec ZÚK  5:59,47 
9. Takács Panna 2004 Kaposvári SI  6:05,11 
10. Győrffy Lili Anna 2007 Kaposvári "Adorján"  6:56,33 
 
Kizárva 
 Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI Egyéni 3                 
 Barabás Réka 2003 Kaposvári SI Egyéni 3                 
  
 


